[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Председателей и заместителей Председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района восьмого созыва
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 3 » октября 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, Регламентом Собрания депутатов Мышкинского муниципального района,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Утвердить Председателями постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района восьмого созыва:
Постоянной бюджетной комиссии – Бычкову Анну Евгеньевну;
Постоянной комиссии по социальным вопросам – Чистякова Леонида Александровича;
Постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района – Кустикова Сергея Николаевича.
2. Утвердить заместителями Председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва:

Постоянной бюджетной комиссии  - Кукличеву Елену Сергеевну;
Постоянной комиссии по социальным вопросам – Сычикова Сергея Викторовича;
Постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района – Козлова Александра Владимировича.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

4. Решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава Мышкинского муниципального
 района

______________________О.В. Минаева

«  03   » __________10____ 2024 г.
№ ____4________
	Председатель Собрания депутатов   Мышкинского муниципального района

____________________ Е.В. Петров